
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1779

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Turistický
oddíl	mládeže	ze	sociálně
slabých	rodin

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00129/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
27	500,00	Kč

Vyplacená
podpora:
27	500,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
27	500,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

27	500,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
27	500,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Buči	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22896163

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Bc.	ŠTĚPÁN	KAVUR

Právní	důvod	zastoupení Předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1477 31.	8.
2020

Dopravní
náklady

Příloha	č.4064	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.5664	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4065	-	Doklad	o	uhrazení
Příloha	č.5665	-	Doklad	o	uhrazení

25	000,00	Kč 25	000,00	Kč

2 1478 15.	11.
2020

Nákup
PHM

Příloha	č.4066	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4065	-	Doklad	o	uhrazení 2	733,00	Kč 2	500,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



BUČI z.s.  
IČ: 22896163 

Koněvova 2430/162, 130 00 Praha 3 
Telefon:, e-mail  

 
Název projektu: 

Turistický oddíl mládeže ze sociálně slabých rodin – činnost 2020 
Oblast sportu, mládeže a volného času 

 
 

Zpráva o realizaci projektu pro Městskou část Praha 3 
 
 
 
Průběh realizace projektu: 
 
V roce 2020 se činnost relativně nově zřízeného turistického oddílu mládeže rozběhla plným 
tempem již od ledna. Turistický oddíl mládeže nadále funguje jako regulérní článek Klubu 
českých turistů (KČT) jako odboru, zaměřeného na děti a mládež se specializací na pěší turistiku 
a cykloturistiku. Pro rok 2020 byly naplánovány jednotlivé akce s cílem zaujmout nově přijaté 
děti a ukázat jim možnosti turistiky v přírodě i v městě Praze a jeho bezprostředním okolí.  
 
V roce 2020 musel projekt překonat jeho dosud největší bariéru, kterou byla karanténní opatření 
v souvislosti s pandemií COVID-19. Tato opatření postihla prakticky celé první pololetí roku 
2020. i jeho závěr, Naštěstí před prázdninami došlo k jejich uvolnění, a tato skutečnost spolu s 
uzavřením hranic a v důsledku toho obnovením zájmu o prázdninovou rekreaci v tuzemsku 
projektu paradoxně napomohla, takže jsme neměli problém s plánováním a realizací akcí pro děti 
alespoň v nejkrásnějším období roku. 
 
Nejvíce akcí proběhlo formou individuální elektronické turistiky. Mnoho tras bylo zpracováno 
díky partnerství s projektem GEOFUN, jehož podstatou je aplikace pro hraní elektronických 
geolokačních her na chytrých mobilních telefonech. Tato aplikace byla k dispozici pro všechny 
účastníky, kteří si tak mohli sami vyzkoušet některé z již  existujících geoher.   
 
Z dalších akcí je třeba uvést jednotlivé cesty – výlety s předem naplánovaným programem. 
Během roku proběhlo celkem 14 tras s následujícími cíli: Ralsko – Hradčany, Protržená přehrada 
na Bílé Desné,  Jihočeské rybníky, Brno a jeho přírodní krásy, Trutnov a okolí (památky na bitvu 
roku 1866) a Klimkovice,  kde byla účast vždy 3-7 osob. 
 
Jednotlivé cesty – výlety mimo Prahu byly vždy realizovány za pomoci dopravy dodávkovým 
vozem – mikrobusem ve vlastnictví žadatele (s kapacitou pro 8 osob), který má rovněž 
dostatečnou ložnou plochu pro eventuální náklad. Bylo tomu tak proto, že jsme s sebou vždy 
vezli větší počet zavazadel a vybavení (jízdní kola, v některých případech lodě, mapy, batohy, 
rezervní oděvy, svačiny a další turistické vybavení a potřeby), protože všichni dětští účastníci se 
rekrutují ze sociálně slabých rodin, vlastní turistické vybavení nemají a jsou odkázáni na jeho 
zapůjčení žadatelem – spolkem Buči. 
 
 
 
Publicita projektu 
 
Během celého projektu byla v rámci jeho publicity podávána informace, že projekt byl podpořen 
městskou částí Praha 3. Na každé akci oddílu byla tato informace tlumočena vedoucím před 



jejím zahájením, dále pak byli informováni všichni členové na první schůzce v roce i dále během 
roku. Informace o podpoře MČ Praha 3 byla také zopakována před každou další akcí. 
 
V Praze dne 22.1.2021 
 
 
 
 
        ….................................................... 
         Bc. Štěpán Kavur 
        Statutární zástupce – předseda 



Projekt byl podpořen v rámci dotačního programu MČ Praha 3

Výzva pro rodiče a děti:

VEZMĚTE SVŮJ MOBIL,
CHOĎTE S NÁMI A UŽÍVEJTE SI
ZÁBAVU A DOBRODRUŽSTVÍ!

Odbor Klubu českých turistů Buči z.s. zve mladé zájemkyně
a zájemce o turistiku, dobrodružství a poznání do svých řad.

Naše činnost:

 Jednodenní akce a výlety během celého roku
 Letní tábor
 Projekt GEOFUN – geolokační turistické hry
 „SVOBODNÁ REPUBLIKA ŽIŽKOV“
 Pochod Pražský Děvín 11.5.2020

Kontakt:

Buči z.s.
Ing.. Jiří Pstružina – vedoucí turistiky


	233 – vyúčtování
	233 – ZZ
	233 – publicita



